RÉFÉRENCES
Réf. Outil Al grain Cdt
(boite)
VPM38G040
30
40
10
VPM38G080 80
VPM38G120 120
VPM38G150 150
VPM58G040 50 40
10
VPM58G060 50 60
VPM58G080 50 80
VPM58G100 50 100
VPM58G120 50 120
VPM58G150 50 150
APPLICATION
• Pour le Ponçage et calibrage de toutes les courbes à
partir de 30 mm de rayon.
UTILISATION
• Montage direct sur l’arbre d’une toupie alésage 50 (Ø
58) ou 30 (Ø 38)mm, hauteur utile 115mm
• Vitesse de rotation maximum 3000 tr/min.
POINTS FORTS
• Manchon carton permettant une bonne diffusion de la
matière.
• Abrasif à bords légèrement chanfreinés et enroulés
en spirale permettant un travail en continu et sans
«à-coup».
Abrasifs
TOUPIE
ROLL’PONCE ROLL’PONCE
Tubes de poncageTubes de poncage
Réf. Outil caratéristiques
VPM58PANACH-1 Carton 20 Roll Ponce al50 Ø58 mm
G40X4 / G60X4 / G80 X4 / G100X4 / G120X4
VPM38
VPM58
AUX FORGES DE LA LOIRE     www.auxforgesdelaloire.fr
Outils Coupants Bois       Tél: 02.40.92.10.00   Fax: 02.40.92.95.02
19